
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom ASF ®
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1 5 ROSSKOPF Helmut 100293 NÖ OPR 50 50 47 47 50 50 50 34 378 96 96 100 84 376 754

2 17 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ SME 50 49 49 40 50 48 50 48 384 84 88 88 92 352 736

3 21 GLÖCKL Bernhard 100127 NÖ SME 50 44 44 49 50 49 50 46 382 92 92 100 68 352 734

4 28 GROIS Herbert 100133 NÖ SMB 49 29 50 46 50 32 49 34 339 96 96 88 80 360 699

5 16 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 100239 NÖ SMA 47 41 40 40 50 48 47 34 347 88 84 88 92 352 699

6 23 RIEGLER Gerhard jun. 100591 NÖ SME 50 50 50 36 50 50 49 44 379 76 64 72 88 300 679

7 9 ROHRHOFER Marco 100094 NÖ SME 50 49 50 23 50 49 46 47 364 84 72 76 80 312 676

8 14 SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander100711 NÖ SMB 49 48 37 43 47 50 37 43 354 80 76 80 84 320 674

9 24 BAUMGARTNER Michael 100347 NÖ SME 49 42 46 47 50 49 49 46 378 80 52 76 68 276 654

10 1 BRANTNER Ernst 100198 NÖ SME 50 35 49 43 49 36 50 37 349 84 56 72 56 268 617

1 6 STÖGER Johannes 100357 NÖ SMB 50 50 48 41 50 50 48 46 383 72 88 88 80 328 711

2 29 REITHNER Josef 100592 NÖ SME 50 50 38 29 50 50 48 37 352 68 72 80 72 292 644

3 2 STOCKNER Hermann 100352 NÖ SME 50 41 50 28 50 44 50 19 332 72 76 92 68 308 640

4 15 STAUFER Dieter 100343 NÖ SME 50 35 49 30 50 50 45 46 355 60 68 72 84 284 639

5 13 ZETTEL Georg 100414 NÖ JLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 20 HAGEN Heinz 100729 NÖ SME 50 49 49 45 50 50 49 39 381 80 80 72 96 328 709

2 25 STEIBL Gerhard 100576 NÖ SME 49 33 48 45 50 47 50 35 357 52 76 72 96 296 653

3 10 MATTES Hans 100068 NÖ SME 50 40 46 36 50 48 47 46 363 60 56 88 64 268 631

NÖ Landesmeisterschaft

Kombination - CGS

am  19.09.2020 in Mistelbach

ALLGEMEINE KLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II
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1 3 PALLINGER Peter NÖ 50 37 49 44 50 29 41 36 336 64 52 72 64 252 588

Auswerteprogramm unterstützt vom Austria Sportschützen Fachverband ASF ®

Schützenverein Mistelbach;  josef.kohzina@gmail.com; ZVR: 006704680

Schiessleiter :  Josef Kohzina                               ASF-Delegierter: Helmuth Protzner

Jury             :  H. Protzner, B. Glöckl, F. Veit

Richter         :  G. Oberenzer, M. Winna, J. Kohzina

Wetter 1.Tag:   12° - 21°C, heiter, Wind 20 km/h                Wetter 2.Tag:   

GÄSTEKLASSE
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GLÖCKL Bernhard 100 93 94 95 382 192 160 352 734

HAGEN Heinz 100 99 98 84 381 152 176 328 709

MÜLLNER Tobias 100 97 99 88 384 172 180 352 736

GROIS Herbert 99 61 99 80 339 184 176 360 699

SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander96 98 74 86 354 160 160 320 674

STÖGER Johannes 100 100 96 87 383 160 168 328 711

BAUMGARTNER Michael 99 91 95 93 378 156 120 276 654

RIEGLER Gerhard jun. 100 100 99 80 379 148 152 300 679

ROHRHOFER Marco 100 98 96 70 364 160 152 312 676

REITHNER Josef 100 100 86 66 352 148 144 292 644

STAUFER Dieter 100 85 94 76 355 132 152 284 639

STEIBL Gerhard 99 80 98 80 357 124 172 296 653

BRANTNER Ernst 99 71 99 80 349 156 112 268 617

MATTES Hans 100 88 93 82 363 148 120 268 631

STOCKNER Hermann 100 85 100 47 332 164 144 308 640

NÖ Landesmeisterschaft

Kombination - CGS

am  19.09.2020 in Mistelbach

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Sportunion SV Melk  2179  Gesamt
Resultate

 2. Rang   SV Mistelbach  2084  Gesamt

 3. Rang   Sportunion SV Melk 2  2009  Gesamt

 4. Rang   Sportunion SV Melk 3  1936  Gesamt

 5. Rang   Sportunion SV Melk 4  1888  Gesamt


